Vnejsi vidlice
W2500, QSG, 1 3/4"-20

Objednaci ¢.
Nazev vyrobce
Mnozstvi v baleni
Baleni

Technické vlastnosti

Rozmér A

Rozmeér C

Sirka (B)
Konstrukéni velikost
Walterscheid

Délka (L)

Typ profilu

Vnitfni pramér (d)

Doplnuijici informace

Der QSG-Verschluss ist erst dann richtig eingerastet, wenn sich der

schwarze Ring drehen lasst.

Naleznete v katalogu na strance
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10366808
Walterscheid
1 WALTERSCHEID
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36 mm
100 mm
89 mm

2500

133 mm
1 3/4-20
44,5 mm

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomysl 248 www.prillinger.cz

Vy$e uvedené nahradni dily jsou vyrabény vybranymi vyrobci a nejsou originalnimi nadhradnimi dily, pokud nejsou vyslovné oznaceny jako , origindlni”. Uvedena plivodni &fsla a oznaceni
systému slouzi pouze k identifikaci sou¢ésti a nelze je déle pouzivat. Pokud neni uvedeno jinak - rozméry v mm, sazba, chyby tisku a zmény vyhrazeny. Plati nase smluvni podminky.
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